DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA + CINEMA:
ANÁLISE DOS ELEMENTOS VISUAIS PRESENTES NA ADAPTAÇÃO
CINEMATOGRÁFICA WILLIAM SHAKESPEARE’S ROMEO + JULIET, DIRIGIDA POR
BAZ LUHRMAN de autoria de MAGNÓLIA DE NEGREIROS CRUZ, foi publicado nos Anais
VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php